
Temeljem članka 30. stavka 3 Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN RH 
36/95, 109/95 – Uredba, 21/96 – Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 
– proč. tekst, 82/04, 110/04 - Uredba 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 
90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15), članka 33. stavka 13 Zakona o održivom 
gospodarenju otpadom (NN RH 94/13) te članka 27. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. 
Grada Čakovca 9/09, 2/13, 3/13 i 3/13 – proč. tekst, 1/14), Gradsko vijeće Grada 
Čakovca je na svojoj 19. sjednici, održanoj 14. srpnja 2016., donijelo 

 
 O D L U K U  

o izmjenama i dopunama  
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture  

Grada Čakovca za 2016. 
 

Članak 1.  
 

 U članku 1. Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
Grada Čakovca za 2016. (Sl. gl. Grada Čakovca 5/15 – u daljnjem tekstu Program), 
mijenjaju se tablice pod točkama:  

      1.1. Nerazvrstane ceste i javne površine 
       1.2. Javna rasvjeta 
       1.3. Održavanje čistoće i odlaganje komunalnog otpada 
                 1.3.1.  Građenje građevina za gospodarenje komunalnim otpadom 
                 2.1. Komunalne vodne građevine 
te iste sada glase: 
 
1.1.  NERAZVRSTANE CESTE I JAVNE POVRŠINE 

 

R.BR. NAZIV OBJEKTA IZMJENA PROGRAMA ZA 
2016. 

1. Projekti za ulice 150.000,00 
2. Vojni vrtovi-sjever, ul. M. Zidarić, II. faza 0,00 
3. Martane Istok - stambena zona 200.000,00 
4. Gospodarska zona Istok - sjeverni dio - poligon 0,00 
5. Športska ul. Mihovljan 30.000,00 
6. Zona Brezje Mihovljan 90.000,00 
7. Sanacija opasnih mjesta - nacionalni program 170.000,00 
8. Travnička ulica 100.000,00 
9. Poljska ulica 30.000,00 
10. Pješačko-bic. staza I. G. Kovačića, Čakovec 50.000,00 
11. Nova ulica Mačkovec 110.000,00 
12. Sanacija cesta nakon izvođenja kanalizacije 8.100.000,00 

UKUPNO: 9.030.000,00 
 
Izvor financiranja izgradnje i rekonstrukcije cesta i javnih površina (pješačko – biciklističkih 
staza, trgova, javnih prolaza i sl.) je iz Proračun Grada Čakovca – komunalni doprinos, prihod 
od prodaje nefinancijske imovine, ostali prihodi za posebne namjene i sufinanciranja od strane 
ministarstva, fondova RH i EU fondova. 
 
 
 
 



1.2. JAVNA RASVJETA 
 

R.BR. NAZIV OBJEKTA IZMJENA PROGRAMA 
2016. 

1. Martane Istok – stambena zona 7.500,00 
2. Gospodarska zona Istok - Sjeverni dio-poligon 0,00 
3. Gospodarska zona Istok - Sajmište 0,00 
4. Dopuna javne rasvjete na području Grada           200.000,00 
5. Športska ul. Mihovljan 0,00 
6.  Dopuna javne rasvjete I. Novaka 50.000,00 

UKUPNO : 257.500,00 
 
Izvor financiranja izgradnje javne rasvjete je iz Proračun Grada Čakovca – komunalni doprinos, 
prihod od prodaje nefinancijske imovine, ostali prihodi za posebne namjene i sufinanciranje od 
strane ministarstva, fondova RH i EU fondova. 
 
 
1.3. ODRŽAVANJE ČISTOĆE I ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA 

 
1.3.1. GRAĐENJE GRAĐEVINA ZA GOSPODARENJE KOMUNALNIM OTPADOM (*) 

 

R.BR. NAZIV OBJEKTA IZMJENA PROGRAMA 
2016. 

1. Sanacija odlagališta Totovec  1.500.000,00 
2. Izgradnja oporabilišta Totovec 1.625.000,00 
3. Projekt zaštite okoliša 620.000,00 

UKUPNO : 3.745.000,00 
 
(* - sukladno Zakonu o održivom gospodarenju otpadom, čl. 33, st. 13. i 14, NN 94/2013) 
Izvori financiranja sanacije odlagališta komunalnog otpada, izgradnje oporabilišta i nabava 
ostale opreme je iz posebne naknade za izgradnju komunalne infrastrukture te vrste, ostali 
prihodi za posebne namjene i sufinanciranja od strane ministarstva, fondova RH i EU fondova. 
 
 
2.1. KOMUNALNE VODNE GRAĐEVINE 
 

R.BR. NAZIV OBJEKTA  IZMJENE PROGRAMA 
2016. 

1. Investicije prema programu Međimurskih voda 2.260.000,00* 
UKUPNO : 2.260.000,00* 

(* - sufinanciranje sredstvima iz proračuna) 
 
Izvori financiranja komunalnih vodnih građevina je iz posebne naknade za izgradnju 
komunalne infrastrukture, pomoći iz gradskog proračuna (*) te sufinanciranje ministarstva, 
fondova RH i EU fondova. 
  

Članak 2. 
 
 Ostale odredbe Programa ostaju na snazi. 
 



Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 
Čakovca. 
 
KLASA: 021-05/16-01/163 
URBROJ: 2109/2-02-16-06 
Čakovec, 14. srpnja 2016. 
 
      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
      Jurica Horvat 
 
 
 


